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Byggfakta Group publicerar agenda för bolagets 
kapitalmarknadsdag 2023

Byggfakta Group meddelar idag agendan för den kapitalmarknadsdag som kommer att 
arrangeras den 4 oktober 2023 för investerare, analytiker och media.

09:00:  Registrering
09:10:  Välkomnande (Erik Kronqvist, IR-chef)
09:20:  Presentation av Byggfakta Group och uppdatering kring strategi (Dario Aganovic, CEO)
10:45: Kaffe
11:00: Finansiell uppdatering (Johnny Engman, CFO)
11:30: Presentation av Byggfakta Groups dotterbolag 4CastGroup (Christian Mjønes och Bjørn 
Mangor Birkeland)
12:00:  Demo av Byggfakta Groups tjänster
12:30: Lunch

Kapitalmarknadsdagen kommer att genomföras i Tändstickspalatset i Stockholm. Deltagare är 
välkomna att delta antingen fysiskt eller digitalt.

Anmälan till kapitalmarknadsdagen görs via e-mail till ir@byggfaktagroup.com. Ingen föranmälan 
krävs för att se webbsändningen. Webbsändningen kommer vara tillgänglig via: https://ir.
financialhearings.com/byggfakta-group-cmd-2023

Presentationen kommer att hållas på engelska och kommer även att finnas tillgänglig på bolagets 
hemsida, www.byggfaktagroup.com, efter eventet.

Om Byggfakta Group

Byggfakta Group, med huvudkontor i Ljusdal, Sverige och med anor från 1936, är en ledande 
digital plattform som erbjuder lösningar som sammanför aktörer i byggindustrins värdekedja, 
maximerar försäljningen och förbättrar effektiviteten för sina kunder. Bolagets kärnutbud ligger i 
fyra produktsegment och riktar sig till olika intressenter i byggindustrins värdekedja, nämligen (i) 
Projektinformation - en plattform för försäljning av affärsintelligens; (ii) Specifikation - programvara 
som digitaliserar processen att skriva specifikationer; (iii) Produktinformation - en onlineplattform 
som möjliggör för leverantörer att marknadsföra deras produkter online, och ger köparna en 
omfattande katalog med byggprodukter, och (iv) e-Tendering - programvara för e-sourcing och e-
upphandling.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Kronqvist, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 70 697 22 22
E -post: erik.kronqvist@byggfaktagroup.com
 
Hemsida: www.byggfaktagroup.com
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